CONRERP/MG - 32 Regi

CONSELHO REGIONAL DE PROFISSIONAIS DE RELACOES PUBLICAS DE

MINAS GERAIS
CNPJ: 16.578.551/0001-77

Comparativo da Despesa Liquidada

Orcado Realiz. Periodo

Periodo: 01/01/2024 a 31/01/2024

Realiz. Exerc.

CREDITO DISPONIVEL DA DESPESA
CREDITO DISPONIVEL DESPESA CORRENTE
OUTRAS DESPESAS CORRENTES
USO DE BENS E SERVIGOS
MATERIAL DE CONSUMO
Materiais de Expediente

SERVIGCOS TERCEIROS - PESSOAS FISICAS

Servigos de Limpeza, Conservagao
e Jardinagem

Remuneragdo de Estagiarios
DIARIAS

Conselheiros
PASSAGENS

Conselheiros

SERVICOS TERCEIROS - PESSOAS JURIDICAS

Servigo de Assessoria e Consultoria
Servigos Advocaticios

Servicos de Informatica

Servigos de Apoio Administrativo e
Operacional

Servigos de Divulgagao e Publicidade
Eventos, Festividades e Recepgdes
Condominios
Manutencdo e Conservacdo Bens Mdveis
Servicos de Energia Elétrica
Servigos Postais
Servigos de Telecomunicagdes
Servigos de Internet
Seguros em Geral
Copias e Microfilmagem de Documentos
Servigos de Consultas Cadastrais

TRIBUTARIAS E CONTRIBUTIVAS

TRIBUTOS

Inss Sobre Servigos Prestados
Impostos e Taxas

Despesas Judiciais

&% Evite imprimir.

238.625,00
229.625,00
190.925,00
46.425,00
2.000,00
2.000,00
35.425,00
8.125,00
27.300,00
3.500,00
3.500,00
5.500,00
5.500,00
144.500,00
27.800,00
28.600,00

22.000,00
28.600,00

600,00
5.000,00
20.000,00
2.000,00
1.500,00
2.300,00
2.500,00
2.000,00
650,00
150,00
800,00
30.800,00
4.800,00
2.600,00
1.500,00

700,00

11.904,22
11.904,22
9.513,42
2.345,00
45,00
45,00
2.300,00
500,00
1.800,00
0,00
0,00
0,00
0,00
7.168,42
1.980,00
2.000,00
1.200,28
0,00
0,00
0,00
1.459,19
0,00
104,44
0,00
208,36
99,00
0,00
0,00
117,15
1.980,56
180,00
0,00
180,00

0,00

Colabore com o meio ambiente.

11.904,22
11.904,22
9.513,42
2.345,00
45,00
45,00
2.300,00
500,00
1.800,00
0,00
0,00
0,00
0,00
7.168,42
1.980,00
2.000,00
1.200,28
0,00
0,00
0,00
1.459,19
0,00
104,44
0,00
208,36
99,00
0,00
0,00
117,15
1.980,56
180,00
0,00
180,00

0,00

226.720,78
217.720,78
181.411,58
44.080,00
1.955,00
1.955,00
33.125,00
7.625,00
25.500,00
3.500,00
3.500,00
5.500,00
5.500,00
137.331,58
25.820,00
26.600,00

20.799,72
28.600,00

600,00
5.000,00
18.540,81
2.000,00
1.395,56
2.300,00
2.291,64
1.901,00
650,00
150,00
682,85
28.819,44
4.620,00
2.600,00
1.320,00

700,00
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CONSELHO REGIONAL DE PROFISSIONAILS DE RELAGOES PUBLICAS DE
MINAS GERAIS

CNPJ: 16.578.551/0001-77

Periodo: 01/01/2024 a 31/01/2024

Comparativo da Despesa Liquidada

Orcado Realiz. Periodo Realiz. Exerc.

CONTRIBUIGOES 26.000,00 1.800,56 1.800,56 24.199,44
Repasse Cota Parte CONFERP 26.000,00 1.800,56 1.800,56 24.199,44
DEMAIS DESPESAS CORRENTES 1.200,00 23,03 23,03 1.176,97
Sentengas Judiciais 700,00 0,00 0,00 700,00
Juros e Encargos de Mora 500,00 23,03 23,03 476,97
SERVICOS BANCARIOS 6.700,00 387,21 387,21 6.312,79
Taxa Sobre Servigos Bancarios 1.000,00 65,60 65,60 934,40
Despesas Com Cobranga 5.700,00 321,61 321,61 5.378,39
CREDITO DISPONIVEL DESPESA DE CAPITAL 9.000,00 0,00 0,00 9.000,00
INVESTIMENTOS 9.000,00 0,00 0,00 9.000,00
EQUIPAMENTOS E MATERIAIS PERMANENTES 9.000,00 0,00 0,00 9.000,00
Maquinas e Equipamentos 2.500,00 0,00 0,00 2.500,00
Instalagdes 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00
Eqatéiopsamentos de Processamento de 4.500,00 0,00 0,00 4.500,00
Total: 238.625,00 11.904,22 11.904,22 226.720,78
Belo Horizonte-MG, 31 de janeiro de 2024
CONTABILIDADE JOSE FLAVIO FONSECA ENEIDA DE OLIVEIRA STEHLING
ASSESSO;IAD?: ONTABIL PRESIDENTE CONRERP 32 REGIAO
M-1.652-787
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& Evite imprimir. Colabore com o meio ambiente.



